Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435

Ofício Presidência n.º 328/2025

Ouro Fino, 20 de outubro de 2025.

À
Diretoria da ANEEL
Brasília/DF

Assunto: Encaminha Moção 127/2025.

Prezados (as),

De ordem, encaminho para conhecimento cópia da Moção nº 127/2025,

votada e aprovada pela Câmara Municipal de Ouro fino/MG na 18ª Sessão

Ordinária, realizada em 13 de outubro de 2025.

Respeitosamente,